UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

  Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         n             tháng         năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam -

Chi nhánh Ea Ral Bắc Đắk Lắk gia hạn sử dụng đối với 352,8m
2
 đất tại xã Ea

Ral, huyện Ea H’leo để tiếp tục sử dụng vào mục đích đất thương mại, dịch vụ

(Trụ sở làm việc của Ngân hàng)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  uật Tổ chức chính qu ền địa phươn  n    19/6/2015;

Căn cứ  uật  ất đai n    29/11/2013;

Căn cứ N hị định số 43/2014/N -CP n    15/5/2014 của Chính phủ qu

định chi tiết thi h nh một số điều của  uật  ất đai năm 2013; N hị

định số 01/2017/N -CP của Chính phủ Sửa đổi  bổ sun  một số n hị định quy

định chi tiết thi h nh  uật đất đai;

Căn cứ Thôn  tư số 30/2014/TT-BTNMT  n    02/6/2014 của Bộ trưởn  Bộ

T i n u ên v  Môi trườn  qu  định về hồ sơ  iao đất  cho thuê đất  chu ển mục

đích sử dụn  đất  thu hồi đất; Thôn  tư số 33/2017/TT-BTNMT, ngày 29/9/2017

của Bộ T i n u ên v  Môi trườn  qu  định chi tiết N hị định số 01/2017/N -CP

n    06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi  bổ sun  một số n hị định qu  định chi tiết

thi h nh  uật đất đai v  sửa đổi  bổ sun  một số điều của các thôn  tư; N hị định

số 148/2020/N -CP n    18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi  bổ sun  một số N hị

định qu  định chi tiết thi h nh  uật  ất đai;

Căn cứ Qu ết định 1309/Q -UB ngày 05/07/2000 của UBND tỉnh về việc

cho Chi nhánh N ân h n  Nôn  n hiệp v  Phát triển Nôn  thôn hu ện Ea H’leo

thuê 360m
2
 đất để xâ  dựn  Nh  l m việc N ân h n  loại IV;

Xét đề n hị của Giám đốc Sở T i n u ên v  Môi trườn  tại Tờ trình số

131/TTr-STNMT ngày 16 tháng 4 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt

Nam - Chi nhánh Ea Ral Bắc Đắk Lắk gia hạn sử dụng 352,8m
2
 đất thuộc thửa đất

số 81, tờ bản đồ địa chính số 113 tại xã Ea Ral, huyện Ea H’leo (được UBND tỉnh

cho thuê tại Quyết định số 1309/QĐ-UB ngày 05/07/2000) để tiếp tục sử dụng vào

mục đích đất đất thương mại, dịch vụ (Trụ sở làm việc của Ngân hàng).

2

Vị trí, ranh giới thửa đất xác định theo Tờ trích lục bản đồ địa chính số

2891/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC do Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh lập ngày 31/3/2021.

- Thời gian được gia hạn sử dụng đất: 50 năm, kể từ ngày 06/07/2020.

- Hình thức sử dụng đất: Nhà nước cho thuê đất, thu tiền thuê đất hàng năm.

Điều 2. Căn cứ Điều 1 của Quyết định này:

1. Giao Cục Thuế tỉnh xác định đơn giá thuê đất đối với Ngân hàng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Ea Ral Bắc Đắk Lắk; thông

báo cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Ea

Ral Bắc Đắk Lắk thực hiện nghĩa vụ tài chính về đất đai theo quy định.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường ký Hợp đồng thuê đất bổ sung với Ngân

hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Ea Ral Bắc Đắk

Lắk, chỉ đạo Văn phòng đăng ký đất đai chỉnh lý hồ sơ địa chính theo quy định.

3. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Ea

Ral Bắc Đắk Lắk có trách nhiệm thực hiện đầy đủ nghĩa vụ tài chính về đất đai theo

Thông báo của Cục Thuế tỉnh; liên hệ Sở Tài nguyên và Môi trường để ký Hợp đồng

thuê đất bổ sung theo quy định; sử dụng đất đúng mục đích, vị trí, ranh giới được

thuê; chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật khi sử dụng đất.

4. Giao Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải Quyết định này lên Cổng thông

tin điện tử tỉnh Đắk Lắk.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi

trường, Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông; Cục

trưởng Cục thuế tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Ea H’leo; Giám đốc Ngân hàng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Ea Ral Bắc Đắk Lắk và Thủ

trưởng các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT (TLC-15b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Giang Gry Niê Knơng

		2021-04-27T16:07:12+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-27T16:34:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-27T16:34:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-27T16:34:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-27T16:46:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!